[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2016

№ 1415
г.Лабинск

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний
по проекту «О внесении изменений в приложение к решению
Совета Лабинского городского поселения Лабинского района
от 26 декабря 2013 года № 246/71 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лабинского городского поселения Лабинского района»
Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту                 «О внесении изменений в приложение к решению Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 26 декабря 2013 года № 246/71 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лабинского городского поселения Лабинского района» от 10 октября 2016 года, в соответствии со статьями 28 и 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту     «О внесении изменений в приложение к решению Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 26 декабря 2013 года № 246/71 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лабинского городского поселения Лабинского района» (прилагается).
2. Направить проект «О внесении изменений в приложение к решению Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 26 декабря              2013 года № 246/71 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лабинского городского поселения Лабинского района» в Совет Лабинского городского поселения Лабинского района для рассмотрения.
3.
Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Лабинского городского поселения Лабинского района в сети «Интернет».
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы экономики и финансов) П.В. Дядюра.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы администрации

Лабинского городского поселения

   П.В. Дядюра